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PCA-M HA / PUHZ-ZRP
Mutfaklar İçin Asılı Tavan Tipi
R410A Power Inverter Isı Pompası

     Yağa ve dumana karşı dayanıklı paslanmaz 
çelik gövdesi ve yüksek performanslı yağ dumanı 

filtresi ile PCA-M HA Power Inverter Serisi
cihazlar, endüstriyel mutfakların

iklimlendirmesi için ideal çözüm sunar.

(MSZ-AP25/35VG(K) için)



 

Ücretsiz Keşif Hizmeti
Keşfetteam ekiplerimiz tarafından, en doğru analizin yapılarak, sizin beklentilerinizi ve mekanınızın
ihtiyaçlarını karşılayacak en doğru klimayı seçmenizde size yol gösteren bir hizmetimizdir.

Bu hizmetimiz ile ürün seçiminizi kolaylaştıracak araçlar kullanıyor ve yazılımlar geliştiriyoruz.

Böylece doğru seçilmiş klimanızla konfor standartlarınız yükselip yaşam kaliteniz artarken, 
yüksek enerji tasarrufu da sağlamış olursunuz.

Daha fazla bilgi için; https://kesfetteam.mitsubishielectric.com.tr

PCA-RP71HAQ UZAKTAN KUMANDA DIŞ ÜNİTELER

PCA-M HA / PUHZ-ZRP 
Mutfaklar İçin Asılı Tavan Tipi
R410A Power Inverter Isı Pompası
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*1 Soğutucu akıșkan kaçaklarının küresel ısınmaya etkisi vardır. Atmosfere soğutucu akıșkan kaçağı olması durumunda, Düșük Küresel Isınma Potansiyeline (KIP) sahip soğutucu akıșkanlar, yüksek küresel ısınma potansiyeline sahip soğutucu akıșkanlarına
 göre daha az etkiye sahiptir. Bu cihazlarda, R410A soğutucu akıșkan kullanılmaktadır. R410A soğutucu akıșkanın KIP (GWP) değeri 1975'dir. Bu, 1kg soğutucu akıșkanın atmosfere kaçırılması sonucunda (100 yıl içindeki) küresel ısınmaya etkisi 1kg CO2
 (100 yıl içindeki) küresel ısınmaya etkisine göre 1975 katı olacak demektir. Dolayısı ile hiçbir zaman soğutucu akıșkan çevrimine kendiniz müdahale etmeyiniz. Cihazın demontajında size en yakın servis istasyonlarından yardım isteyiniz. IPCC 4.
 Değerlendirme Raporu'nda R410A soğutucu akıșkan KIP (GWP) değeri 2088 olarak ifade edilmiștir.
*2 Standart test sonuçları temelinde enerji tüketimidir. Gerçek enerji tüketimi ürünün kullanım koșullarına ve bölgesine göre farklılık gösterebilmektedir.
*3 SEER, SCOP ve ilgili diğer açıklamalar için 1 Ocak 2014’te yürürlüğe giren “Klimaların Enerji Etiketlemesine Dair Tebliğ" temel alınmaktadır. 
*4 Düș-Orta-Yük-S.Yük: Düșük, Orta, Yüksek, Süper Yüksek.
*5 Sezonsal Mahal Soğutma Enerji Verimliliği (ηs, c), Sezonsal Mahal Isıtma Enerji Verimliliği (ηs, h) ve ilgili diğer açıklamalar için nominal soğutma kapasitesi 12kW ın üzerindeki cihazların sezonsal verim değerleri ile ilgili Avrupa Birliği
 Komisyonu 2016/2281 yönetmeliği baz alınmıștır.
*6 Dıș ortam sıcaklığının -5ºC'nin altına düștüğü durumlarda, opsiyonel hava koruma kılavuzu gereklidir.
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